
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

w sprawie określenia zasad (polityki) rachunkowości 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie  art.  23 ust.  2 pkt.  10 ustawy  z dnia  20  lipca 2018  r.  – Prawo o  szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2020 r poz. 85. z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW ‐ zarządza się, co 

następuje:  

§ 1 

W celu jednolitego stosowania na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. – o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 351, z późn.zm.) wprowadza się 

Zasady  (politykę)  rachunkowości  Uniwersytetu  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  w  Warszawie 

stanowiące załącznik do zarządzenia . 

§ 2 

Bieżący  nadzór  nad  stosowaniem  Zasad  (polityki)  rachunkowości  sprawuje  kwestor  Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 3 

Upoważnia  się  kwestora  do  bieżącego  aktualizowania  Zakładowego  Planu  Kont  zgodnie  

z obowiązującymi przepisami w zakresie rachunkowości oraz wymogami sprawozdawczości. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 39/2003 z dnia 10 grudnia 2003 r. Rektora UKSW w sprawie Zasad (Polityki) 

rachunkowości Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński  


